
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

Nr 91 z dnia 15.06.2020r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.1843 ) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przedmiot zamówienia pn. 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin” w składzie: 

1. Cichoński Jarosław – przewodniczący komisji,  

2. Grzybowska Anna  – członek komisji, 

3. Wiland Małgorzata  – członek, sekretarz komisji. 

§2 

Szczegółowe  zadania komisji oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy komisji 

przetargowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Z up. Wójta 

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 


